
 

Uchwała nr 28/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 29/II/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. zmienionej Uchwałą 

nr 55/IV/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum w Krakowie nieodpłatną służebnością przesyłu w zakresie sieci cieplnej 

na działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 162 obr. 2 jedn. ewid. Śródmieście 

na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie  

w zakresie załącznika mapowego 

 

 

Działając na podstawie §127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 

postanawia: 

§ 1 

 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego nr 29/II/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. zmienionej 

Uchwałą Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego nr 55/IV/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. zmianie ulega 

załącznik – mapa geodezyjna, który otrzymuje treść jak załącznik do niniejszej Uchwały pod nazwą 

mapa do celów projektowych.  

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  


